
 
UCHWAŁA NR XXXVII/317/17 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 24 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2017 o kwotę 

1.123.282,36 zł - do kwoty 57.603.541,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2017 o kwotę 

1.123.282,36 zł - do kwoty 53.965.825,29 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Karlino na poszczególne programy, projek-

ty i zadania w roku 2017 w łącznej wysokości 8.112.977,38 zł określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 4316



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia 24 października 2017 r.

Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2017 w układzie klasyfikacji dochodów

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 878 219,63 - 673 900,00 4 204 319,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 217 119,63 - 673 900,00 2 543 219,63

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
548 900,00 - 248 900,00 300 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

425 000,00 - 425 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
28 061 379,21 - 389 618,21 27 671 761,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
21 240 407,21 - 389 618,21 20 850 789,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 251 788,21 - 351 788,21 19 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 520 000,00 - 37 830,00 482 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 677 916,15 - 59 764,15 1 618 152,00

90095 Pozostała działalność 596 939,30 - 59 764,15 537 175,15

6617
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
500 501,15 - 59 764,15 440 737,00

Razem: 58 726 823,44 - 1 123 282,36 57 603 541,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4316



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia 24 października 2017 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2017 w układzie klasyfikacji wydatków

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 321 440,20 - 875 000,00 6 446 440,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 639 400,20 - 875 000,00 764 400,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 425 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 468 450,00 - 450 000,00 18 450,00

750 Administracja publiczna 4 961 912,48 - 19 500,00 4 942 412,48

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 550 709,48 - 14 500,00 536 209,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 - 14 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 296 085,00 - 5 000,00 291 085,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 416,00 - 5 000,00 22 416,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 631,00 4 557,00 838 188,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 957,00 4 557,00 244 514,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -70 443,00 4 557,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 75 000,00 75 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 473 120,38 - 354 418,38 1 118 702,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego
354 418,38 - 354 418,38 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4316



8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 354 418,38 - 354 418,38 0,00

758 Różne rozliczenia 19 359,56 10 929,02 30 288,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 950,00 10 929,02 25 879,02

4810 Rezerwy 14 950,00 10 929,02 25 879,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 586 634,00 16 500,00 603 134,00

85329 Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 561 634,00 16 500,00 578 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 300,00 16 500,00 334 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 597 533,31 75 310,83 5 672 844,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 700,00 50 000,00 530 700,00

4260 Zakup energii 250 000,00 60 000,00 310 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 10 000,00 160 000,00

90095 Pozostała działalność 1 968 183,88 25 310,83 1 993 494,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 761,88 - 1 785,06 78 976,82

4260 Zakup energii 98 750,00 20 000,00 118 750,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 10 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 870,00 - 2 206,09 185 663,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 431,20 - 360,74 647 070,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 377,00 - 337,28 72 039,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 367 600,12 19 689,17 1 387 289,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 887 420,12 4 689,17 892 109,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 095,68 5 066,17 61 161,85

4300 Zakup usług pozostałych 35 090,44 -377,00 34 713,44

92120 Pchrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 800,00 15 000,00 74 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 2 958 755,09 - 1 350,00 2 957 405,09

92601 Obiekty sportowe 2 147 607,09 - 1 350,00 2 146 257,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 359,00 12 300,00 24 659,00

4260 Zakup energii 322 450,00 57 550,00 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4316



6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
71 200,00 - 71 200,00 0,00

Razem: 55 089 107,65 - 1 123 282,36 53 965 825,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4316



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/317/17

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia 24 października 2017 r.

Planowane kwoty wydatków majątkowych  budżetu Gminy Karlino na poszczególne programy, projekty i zadania w roku 2017

L.

p.

Dzi

ał

Rozdzia

ł
§ 4P Zadanie Przed zmianą Wartość Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 605 0 Budowa drogi wewnętrznej w strefie KSSSE w Krzywopłotach 30 000,00 0,00 30 000,00

2 600 60016 605 0
Przebudowa i remont dróg wraz z infrastrukturą techniczną 

w Karlinie (ul. Krótka, Bogusława X, Okrzei)
56 800,00 0,00 56 800,00

0 204 905,00 0,00 204 905,00

7 445 145,00 0,00 445 145,00605

9

Budowa kanalizacji deszczowej oraz odcinka drogi gminnej ul. 

Moniuszki/os. Biedronka w miejscowości  Karlino

78 555,00 0,00 78 555,00
3 600 60016

razem poz. 3 728 605,00 0,00 728 605,00

4 600 60016 605 0

Przebudowa dróg gminnych wraz z budową kanalizacji 

deszczowej, teletechnicznej i oświetlenia drogowego 

w miejscowości Domacyno, gmina Karlino

15 000,00 0,00 15 000,00

5 600 60016 605 0

Budowa drogi rowerowej odcinek od granicy g. Dygowo w  m. 

Mierzyn do istniejącej drogi rowerowej w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 163 oraz odcinek od granicy z g. Dygowo 

w m. Czerwęcino do istniejącej drogi rowerowej w m. 

Lubiechowo

100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4316



6 600 60016 605 0 Przebudowa i remont dróg ul. Leśna w Karlinie 96 400,00 0,00 96 400,00

7 600 60016 605 0
Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie strefy 

ekonomicznej
6 000,00 0,00 6 000,00

8 600 60016 605 0
Przebudowa dróg gminnych oraz budowa kanalizacji 

deszczowej i oświetlenia w Daszewie
45 000,00 0,00 45 000,00

9 600 60016 605 0
Przebudowa i remont dróg wraz z infrastrukturą techniczną 

w m. Kowańcz gm. Karlino
29 000,00 0,00 29 000,00

10 600 60016 605 0 Budowa miejsc parkingowych przy ul. Traugutta w Karlinie 40 000,00 0,00 40 000,00

0 Remont dróg gminnych nr 115, 72/2, 108 obręb Mierzynek 7 700,00 0,00 7 700,00

11 600 60016 605
0

Fundusz sołecki Mierzynek - Remont dróg gminnych nr 

115, 72/2, 108 obreb Mierzynek
9 000,00 0,00 9 000,00

razem  600 1 163 505,00 0,00 1 163 505,00

0 63 248,20 0,00 63 248,20

7 425 000,00 -425 000,00 0,00

9

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gm. Karlino
74 900,00 0,00 74 900,00

12 700 70005 605

razem poz. 12 563 148,20 -425 000,00 138 148,20

13 700 70005 606 0 Zakup prawa wieczystego użytkowania działek od PKP 450 000,00 -450 000,00 0,00

14 700 70005 606 0
Zakup prawa wieczystego do działki nr 156/1 obręb 

005 o pow. 446 m2 ul. Żwirki
18 450,00 0,00 18 450,00

15 700 70021 601 0 Wniesienie udziałów do Spółki KTBS 3 780 340,00 0,00 3 780 340,00

razem 700 4 811 938,20 -875 000,00 3 936 938,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4316



16 710 71035 605 0 Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w Karlinie 228 016,23 0,00 228 016,23

razem 710 228 016,23 0,00 228 016,23

17 750 75075 606 0 Promocja modernizacja strony www. Karlino.pl 14 500,00 -14 500,00 0,00

razem 750 14 500,00 -14 500,00 0,00

18 754 75405 617 0 Policja - zakup samchodu SUV 42 500,00 0,00 42 500,00

19 754 75412 606 0
Zakup używanego lekkiego samochodu bojowego do ochrony 

przecipożarowej dla OSP Domacyno
75 000,00 -75 000,00 0,00

20 754 75412 623 0
Zakup używanego lekkiego samochodu bojowego do ochrony 

przecipożarowej dla OSP Domacyno
0,00 75 000,00 75 000,00

21 754 75412 606 0 Drabina aluminiowa dla OSP Domacyno 0,00 4 557,00 4 557,00

22 754 75416 606 0 Monitoring - zakup kamer do  rozbudowy monitoringu 40 000,00 0,00 40 000,00

razem 754 157 500,00 4 557,00 162 057,00

23 801 80110 605 0
Adaptacja części pomieszczeń na internat w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Karlinie
145 000,00 0,00 145 000,00

7 66 509,97 0,00 66 509,97

9

Wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty 

w nowoczesne pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK  

(zestawy interaktywne, komputery, aparaty fotograficzne, 

rolety do sal) - projekt "Nowoczesna szkoła, nowoczesna 

edukacja"
7 390,00 0,00 7 390,00

24 801 80195 606

razem poz. 24 73 899,97 0,00 73 899,97

7 129 625,00 0,00 129 625,00

9

Wyposażenie pracowni symulacyjnej związanem 

z doradztwem zawodowym - projekt "Razem w zadodową 

przyszłość" 22 875,00 0,00 22 875,0025 801 80195 606

razem poz. 25 152 500,00 0,00 152 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4316



7 54 236,63 0,00 54 236,63

9

Wyposażenie Przedszkola i małych przedszkoli w sprzęt do 

rozwoju psychoruchowego dzieci - projekt "Dzielny 

przedszkolak" 9 571,17 0,00 9 571,1726 801 80195 606

razem poz. 26 63 807,80 0,00 63 807,80

razem 801 435 207,77 0,00 435 207,77

27 900 90001 623 0 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 12 327,00 0,00 12 327,00

28 900 90001 601 0
Udziały w Spółce Regionalne Wodociągi i Kanalizacja

 w Białogardzie
53 000,00 0,00 53 000,00

29 900 90002 601 0
Wniesienie udziałów do Zarządu Budynków Komunalnych Sp. 

z o.o. w Karlinie na budowę PSZOK
62 000,00 0,00 62 000,00

30 900 90004 605 0

Ochrona, poprawa stanu oraz rewitalizacja zabytkowego parku 

przy ul. Waryńskiego wraz z budową kładki nad Kanałem 

Młyńskim w Karlinie 

22 000,00 0,00 22 000,00

31 900 90004 665 0

Wpłata do ZMiGDP  na realizacje projektu pn. „Poprawa 

jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP - 

rewitalizacja parków

36 412,00 0,00 36 412,00

32 900 90015 605 0
Budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Karlino (ul. Leśna, 
Szczecińska, Pobłocie Wlk, Syrkowice, Kozia Góra)

55 700,00 0,00 55 700,00

33 900 90078 665 0
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Gminie 

Studzienice  na usuwananie skutków nawałnicy - zakup rębaka
40 000,00 0,00 40 000,00

34 900 90095 601 0
Podwyższenie kapitału zakładowego BIO-ENERGIA Sp. 

z o.o. 
16 738,00 0,00 16 738,00

0 382 886,11 0,00 382 886,11
35 900 90095 605

6

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska 

w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty - WTZ,  świetlice  wiejskie: Daszewo, Domcyno, 77 777,09 0,00 77 777,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4316



7 440 736,80 0,00 440 736,80

9

Zwartowo, Kozia Góra, Syrkowice, Gościnko, Kowańcz, 

Lubiechowo, Malanowo, Mierzyn, Szkoły Podstawowe: 

Karścino, Daszewo, Karwin, Karlino
0,00 0,00 0,00

razem poz. 35 901 400,00 0,00 901 400,00

0 225,09 0,00 225,09

7 102 033,00 0,00 102 033,00605

9

Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej na terenia ZMiGDP - Warsztat Terapii Zajęciowej
7 908,91 0,00 7 908,91

36 900 90095

razem poz. 36 110 167,00 0,00 110 167,00

37 900 90095 605 0
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przystani kajakowej 

ul. Nadbrzeżna w Karlinie
13 500,00 0,00 13 500,00

38 900 90095 605 0 Budowa iluminacji świetlnej mostu kolejowego w Karlinie 79 500,00 0,00 79 500,00

39 900 90095 605 0 Budowa przystanku w Syrkowicach 6 000,00 0,00 6 000,00

40 900 90095 605 0
Mała infrastruktura rekreacyjna i turystyczna na terenie gminy 

Karlino
70 000,00 0,00 70 000,00

41 900 90095 605 0
Wykonanie instalacji zasilającej budynek gospodarczy 

w miejscowości Karlinko
8 500,00 0,00 8 500,00

42 900 90095 606 0
Zakup licencji zintegrowanego systemu informatycznego BS 

Projekty
13 000,00 0,00 13 000,00

Fundusz sołecki Domacyno -  zakup zamiatarki ciągnikowej 4 533,68 0,00 4 533,68

43 900 90095 606 0 Zakup zamiatarki ciągnikowej - dofinansowanie zadania 

z Funduszu sołeckiego Domacyno
5 466,32 0,00 5 466,32

44 900 90095 605 0
Fundusz sołecki Daszewo - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego
17 600,00 0,00 17 600,00

45 900 90095 605 0
Fundusz sołecki  Garnki - ogrodzenie terenów sportowych 

i rekreacyjnych
6 000,00 0,00 6 000,00

46 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Karlinko -  zakup traktorka kosiarki  9 000,00 0,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4316



47 900 90095 605 0
Fundusz sołecki Karścino - Wykonanie zasilania i oświetlenia 

placów  rekreacyjnych 
7 000,00 -360,74 6 639,26

48 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Karścino - zakup siłowni zewnętrznej 11 777,00 -337,28 11 439,72

49 900 90095 605 0
Fundusz sołecki Kowańcz - Zagospodarowanie terenu przy 

stawie w Kowańczu
10 000,00 0,00 10 000,00

50 900 90095 605 0 Fundusz sołecki Kozia Góra - zakup i montaż piłkołapów 5 000,00 0,00 5 000,00

51 900 90095 605 0
Fundusz sołecki Krukowo - zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w  Krukowie
3 761,00 0,00 3 761,00

52 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Krukowo  -  zakup traktorka kosiarki  8 000,00 0,00 8 000,00

53 900 90095 605 0
Fundusz sołecki Lubiechowo -   zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (plac zabaw)
10 000,00 0,00 10 000,00

54 900 90095 605 0 Fundusz sołecki Malonowo -   utwardzenie placu pol-bruk 11 059,00 0,00 11 059,00

55 900 90095 605 0
Fundusz sołecki Mierzyn - instalacja monitoringu przy placu 

zabaw
4 400,00 0,00 4 400,00

56 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Syrkowice - zakup siłowni zewnętrznej 3 600,00 0,00 3 600,00

57 900 90095 605 0 Fundusz sołecki Ubysławice - zakup i montaz altanostołów 12 000,00 0,00 12 000,00

58 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Witolub - zakup traktorka kosiarki  7 000,00 0,00 7 000,00

59 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Zwartowo - zakup siłowni zewnętrznej 10 000,00 0,00 10 000,00

razem 900 1 646 441,00 -698,02 1 645 742,98

60 921 92120 657 0
Dotacja na prace restauratorskie oraz roboty budowlane 

w pałacu w Koziej Górze
50 000,00 0,00 50 000,00

61 921 92120 606 0 Zakup 2 zabytkowych wozów strażackich 0,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4316



razem 921 50 000,00 15 000,00 65 000,00

62 926 92601 601 0
Wniesienie udziałów do RCTiS Sp. z o.o. w Karlinie na

zakup Busa i ławostołów i namiotów
71 200,00 -71 200,00 0,00

63 926 92601 605 0 Budowa Regionalnego Centrum Turystyki i Sportu 343 000,00 0,00 343 000,00

64 926 92601 605 0 Przebudowa i remont stadionu miejskiego w Karlinie 50 300,00 0,00 50 300,00

65 926 92601 605 0 Oświetlenie płyty głównej na stadionie miejskim w Karlinie 83 210,20 0,00 83 210,20

razem 926 547 710,20 -71 200,00 476 510,20

Ogółem 9 054 818,40 -941 841,02 8 112 977,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4316


		2017-10-30T12:06:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




